© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 03 мая 2018 года №17 О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 05.03.2014г№16 « О Порядке

увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в
Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, в связи с утратой

доверия»

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  03 мая 2018 года №17

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского
района от 05.03.2014г№16
« О Порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в
Администрации Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области, в связи с утратой доверия»

            В соответствии со ст.27.1 Федерального закона от 02.03.2007г№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»(в
редакции Федерального закона № 132-ФЗ),Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
Постановляет:
             1.Внести   в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 05.03.2014г№16
«О Порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Старолещинского
сельсовета
Солнцевского района Курской области, в связи с утратой доверия»
 Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области, в связи с утратой доверия. следующие изменения и дополнения:
-дополнить п.4.
        «4.Муниципальный служащий подлежит увольнению с муниципальной службы в связи с утратой доверия в случаях совершения
правонарушений, установленных статьями 14.1 и 158 настоящего Федерального закона.
           Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются
органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц. уволенных в
связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008г№273-ФЗ «О противодействии коррупции»
            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                           В.В.Воробьева

Создан: 16.05.2019 07:59. Последнее изменение: 16.05.2019 07:59.

Количество просмотров: 1256

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru